
Mateřská škola Sluníčko Dobrovíz 

Pražská 83, 252 61 Dobrovíz 

ID datové schránky: 2tqm5g4, email: ms.dobroviz@seznam.cz, telefon: 702073605 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE:  
 

Datum narození:  
 

Rodné číslo:  
 

Státní občanství:  
 

Místo trvalého pobytu dítěte:  
 

PSČ:  
 

Přepokládaná délka denní 
docházky: (zaškrtněte) 

• Celodenně 
• Dopoledne 

 

OTEC DÍTĚTE:  
 

Adresa:(pokud je jiná než adresa dítěte)  
 

Telefon:  
 

e-mail:  
 

 

MATKA DÍTĚTE:  
 

Adresa:(pokud je jiná než adresa dítěte)  
 

Telefon:  
 

e-mail:  
 

 

 

mailto:ms.dobroviz@seznam.cz


LÉKAŘ, v jehož péči je dítě:  
 

Adresa ordinace:  
 

Telefon:  
 

Zdravotní pojišťovna:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Právně závazné: 

Podmínkou přijetí dítěte do mateřské školy je podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví 

splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je 

dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci.                 

Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

 

Vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu dítěte 

 

Jméno dítěte:  

 

1. Dítě je řádně očkováno a je možné přijmout ho do MŠ dle ustanovení § 50 zákona č. 

258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

2. Alergie: 

 

 

3. Možnost účasti na akcích školy - plavání, škola v přírodě: 

 

 

4. Jiná závažná sdělení o dítěti: 

 

 

 

Datum      Razítko a podpis lékaře 

 

 

 



Prohlášení zákonných zástupců dítěte: 

Svým podpisem potvrzujeme, že jsme byli poučeni, že: 

• součástí žádosti potvrzení registrujícího praktického lékaře pro děti a dorost o tom, že se dítě 
podrobilo stanovenému pravidelnému očkování, nebo s uvedením důvodu neočkování 

• dnem podání žádosti je zahájeno správní řízení a správním orgánem byla stanovena lhůta 7 
dnů k dodání dalších potřebných dokladů důležitých k předmětnému řízení 

• zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právních povinností 
(§37odst.2zákona č. 500/2004 Sb. a § 34 odst.5 a 6 zákona č. 561/2004 Sb.)a správce údajů je 
bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat        
po dobu stanovenou spisovým a skartačním řádem a dle dalších platných právních předpisů 

• dle zákona o správním řízení můžete před vydáním rozhodnutí nahlédnout do spisu a to 
v termínu stanoveném ředitelkou školy  

• Rodiče jsou za jedno přihlásit své dítě do Mateřské školy Sluníčko Dobrovíz 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že zmocnění k doručování písemností týkajících se práv a právem 

chráněných zájmů dítěte má (příjemce pro rozhodnutí žádosti): 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

  Jméno a příjmení a vztah k dítěti    

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Trvalé bydliště, včetně PSČ a telefon 

 

V  ……………………… dne ………………                   …………….…………………………………………… 

      Podpisy zákonných zástupců 

 

 

 

 

 


